П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 25.11.2022                                                                            № 01-07/645

с. Белая Глина

Об утверждении итогов муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

в 2022-2023 учебном году

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведе-

ния всероссийской олимпиады школьников», министерства образования,

науки    и молодежной политики Краснодарского края от 26 августа 2022 года

№ 1995     «Об  организации проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 2022-2023

учебном   году»,  Управления образования АМО Белоглинский район

от 14.09.2022 года № 01-07/512 «Об организации и  проведении муниципаль-

ного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году»,

от 07.11.2022 года № 01-07/594   «Об участии обучающихся муниципального

образования Белоглинский район  в  муниципальном этапе всероссийской

олимпиады по физической культуре в 2022-2023 учебном году»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссий-

ской олимпиады школьников по физической культуре (приложение 1).

2. Директорам общеобразовательных организаций:

2.1. довести содержание настоящего приказа до сведения обучаю-

щихся, родителей (законных представителей), педагогических коллективов;

2.2. организовать подготовку обучающихся к участию в региональ-

ном этапе всероссийской олимпиады школьников в случае достижения ими

проходных баллов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования

администрации муниципального

образования Белоглинский район                                     Т.В. Сорокина

Итоги

 муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

 в 2022-2023 учебном году

7 -8 класс

юноши

№

Ф
а
м

и
л

и
я

И
м

я

О
т
ч

ес
т
в

о

К
л

а
сс

 *

К
л

а
сс

,
за

 к
о
т
о
-

р
ы

й
 в

ы
ст

у
п

а
ет

О
У

М
О

ИТОГОВЫЙ

ЗАЧЕТНЫЙ

БАЛЛ

Статус диплома

(победитель,

призер, участ-

ник)

1
 Воробьёв Артём Александрович 7 7 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район

92,07 победитель

2
 Гайваронов Иван Павлович 8 8 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 84,49 победитель

3 Камышанов Илья Игоревич 7 7 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 79,82 призер

4 Фоменко Мирон Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ№36 Белоглинский район 65,58 призер

5 Березуцкий Александр Сергеевич 7 7 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 65,37 призер

6 Каленов Артем Максимович 8 8 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 64,57 призер

7 Стрельцов Максим Игоревич 8 8 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 64,42 призер

8 Шульгинов Павел Максимович 8 8 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 62,36 призер

9 Асеев Максим Андреевич 8 8 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 61,12 призер

10 Мельников Дмитрий Артёмович 8 8 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 60,11 призер

 Приложение № 1

к приказу начальника

Управления образования

АМО Белоглинский район

от 02.12.2022 г. № 01-07/645

11 Егоров  Кирилл Владимирович 7 7 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 57,20 призер

12 Гайдабуров Роман Александрович 8 8 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 57,20 призер

13 Немыкин  Иван Андреевич 7 7 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 55,44 участник

14 Мишенин Степан Владимирович 8 8 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 53,75 участник

15 Литвинов Владислав Владимирович 7 7 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 51,73 участник

16 Марченко Артем Николаевич 8 8 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 51,14 участник

17 Шульгинов Дмитрий Александрович 8 8 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 48,47 участник

18 Жариков Сергей Андреевич 7 7 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 48,21 участник

19 Мигалко Михаил Иванович 7 7 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 46,64 участник

20 Захаров Богдан Денисович 7 7 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 46,24 участник

21 Ремезов Илья Игоревич 7 7 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 46,20 участник

22 Чуриков Родион Евгеневич 8 8 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 45,16 участник

23 Агарков Даниил Владимирович 8 8 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 38,22 участник

24 Митров Олег Владимирович 7 7 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 30,71 участник

25 Сорокин Владислав Дмитриевич 7 7 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 8,25 участник

26 Шиков Иван Леонидович 8 8 МБОУ СОШ № 11 Белоглинский район 9,50 участник

7 -8 класс

девушки

№

Ф
а
м

и
л

и
я

И
м

я

О
т
ч

ес
т
в

о

К
л

а
сс

 *

К
л

а
сс

,
за

 к
о
т
о
-

р
ы

й
 в

ы
ст

у
п

а
ет

О
У

М
О

ИТОГОВЫЙ

ЗАЧЕТНЫЙ

БАЛЛ

Статус диплома

(победитель,

призер, участ-

ник)

1
 Компанец Анастасия Николаевна 8 8 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 89,97 победитель

2
 Масленникова Софья Ильинична 8 8 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 86,54 победитель

3
 Гущина Валерия Алексеевна 7 7 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 84,78 призер

4
 Мурдасова  Мария Николаевна 8 8 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 84,31 призер

5
 Михеева Алена Валерьевна 7 7 МБОУ СОШ№36 Белоглинский район 82,14 призер

6
 Польщикова Ульяна Александровна 8 8 МБОУ СОШ № 18 Белоглинский район 80,58 призер

7
 Никитина Елизавета Валерьевна 8 8 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 80,55 призер

8
 Жажоян Сона Жирайровна 8 8 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 79,90 призер

9
 Боровская Вероника Владимировна 8 8 МБОУ СОШ № 20 Белоглинский район 78,67 призер

1
0
 Сергеева Валерия Владимировна 8 8 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 76,75 призер

1
1
 Николинка Анастасия Александровна 8 8 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 76,66 участник

1
2

 Белолопаткина Ольга Витальевна 7 7 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 70,40 участник

1
3
 Шмаровина Дарья Викторовна 7 7 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 66,94 участник

1
4
 Полупанова Валерия Алексеевна 8 8 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 66,84 участник

1
5
 Переверзева Елена Евгеневна 8 8 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 65,04 участник

1
6
 Авакян Ева Аристакесовна 7 7 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 64,50 участник

1
7
 Суворова Екатерина Владимировна 7 7 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 56,26 участник

1
8
 Угулава Алина Геловна 8 8 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 55,74 участник

1
9

 Хачатурова Диана Витальевна 7 7 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 50,93 участник

2
0
 Алексеева Виктория Александровна 7 7 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 44,74 участник

21 Жирова Кира Андреевна 7 7 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 43,79 участник

22 Ярышева Майя Юсуфовна 7 7 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 43,76 участник

23 Хадашева Тамила Николаевна 7 7 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 7,00 участник

9 -11 класс

Юноши

№

Ф
а
м

и
-

л
и

я

И
м

я

О
т
ч

е-

ст
в

о

К
л

а
сс

*

К
л

а
сс

,

за
 к

о
-

т
о
р

ы
й

в
ы

ст
у
-

п
а
ет

О
У

М
О

  ИТОГОВЫЙ

ЗАЧЕТНЫЙ

Статус диплома

(победитель, при-

зер, участник)

БАЛЛ

1
 Крючков Евстафий Даниилович 9 9 МБОУ СОШ № 31 Белоглинский район 83,38 победитель

2
 Халимов Александр Александрович 10 10 МБОУ СОШ № 11 Белоглинский район 81,79 победитель

3
 Поддубный Михаил Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ №5 Белоглинский район 81,75 победитель

4
 Самсонов Даниил Дмитреевич 11 11 МБОУ СОШ№12 Белоглинский район 79,67 призер

5
 Бобров Иван Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 77,59 призер

6
 Маковей Алексей Михайлович 11 11 МАОУ СОШ № 9 Белоглинский район 74,26 призер

7
 Никульноков Максим Петрович 11 11 МБОУ СОШ№36 Белоглинский район 73,79 призер

8
 Рыбалко Алексей Юрьевич 10 10 МБОУ СОШ № 16 Белоглинский район 71,18 призер

9
 Ломия Виталий Владимирович 9 9 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 67,92 призер

1
0
 Усатый Дмитрий Александрович 11 11 МБОУ СОШ № 16 Белоглинский район 67,39 призер

1
1
 Шляхов Арсений Андреевич 9 9 МБОУ СОШ № 32 Белоглинский район 63,88 призер

1
2
 Крамаренко Алексей  Павлович 10 10 МБОУ СОШ №18 Белоглинский район 63,07 призер

1
3
 Медведев Никита  Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 61,35 призер

14 Масленников Михаил Ильич 11 11 МБОУ СОШ№12 Белоглинский район 58,35 призер

15 Теркун Михаил Анатольевич 9 9 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 57,56 призер

16 Лукьянов Артем Александрович 9 9 МБОУ СОШ № 11 Белоглинский район 56,24 призер

17 Касьянов Анатолий Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 55,13 призер

18 Масляник Данил Игоревич 9 9 МБОУ СОШ № 11 Белоглинский район 54,36 призер

19 Масленников Дмитрий Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 52,87 участник

20 Васильченко Владимир Андреевич 11 11 МБОУ СОШ№12 Белоглинский район 52,72 участник

21 Черкасов Никита Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ № 20 Белоглинский район 52,35 участник

22 Дворниченко Даниил Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ № 5 Белоглинский район 51,28 участник

23 Зубцов Илья Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ № 20 Белоглинский район 49,65 участник

24 Камагайкин  Егор Александрович 10 10 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 48,49 участник

25 Козлюк Никита Павлович 10 10 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 48,36 участник

26 Малухин Данил Вячеславович 10 10 МБОУ СОШ№12 Белоглинский район 44,36 участник

27 Хамиранов Станислав Романович 10 10 МБОУ СОШ№12 Белоглинский район 44,10 участник

28 Щербаков Никита Михайлович 9 9 МБОУ СОШ № 20 Белоглинский район 43,70 участник

29 Чубукин Иван Константинович 11 11 МБОУ СОШ№12 Белоглинский район 42,99 участник

30 Бабкин Артём Иванович 10 10 МБОУ СОШ№12 Белоглинский район 42,22 участник

31 Ободин  Сергей Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 40,87 участник

32 Асеев Кирилл Алексанлрович 11 11 МБОУ СОШ№12 Белоглинский район 39,00 участник

33 Пахомов Артём Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ№12 Белоглинский район 32,60 участник

34 Карташов Александр Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 29,55 участник

35 Дирявко Леонид Васильевич 10 10 МБОУ СОШ№12 Белоглинский район 28,66 участник

36 Хоробрых Даниил Александрович 9 9 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 28,50 участник

37 Асеев Максим Андреевич 11 11 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 14,50 участник

38 Асеев Роман  Александрович 11 11 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 9,88 участник

39 Асланов Эльдар Теймурович 9 9 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 8,88 участник

40 Конищев Ярослав Викторович 9 9 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 7,00 участник

41 Теркун Степан Анатольевич 11 11 МБОУ СОШ№12 Белоглинский район 0,50 участник

42 Карпенко Иван Андреевич 11 11 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 0,00 участник

9 -11 класс

девушки

№

Ф
а
м

и
л

и
я

И
м

я

О
т
ч

ес
т
в

о

К
л

а
сс

 *

К
л

а
сс

,
за

 к
о
т
о
-

р
ы

й
 в

ы
ст

у
п

а
ет

О
У

М
О

ИТОГОВЫЙ

ЗАЧЕТНЫЙ

БАЛЛ

Статус ди-

плома (побе-

дитель, при-

зер, участник)

1 Шорникова Вероника Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район
91,88 победитель

2 Журкина Олеся Руслановна 11 11 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район
90,56 победитель

3 Енина Анастасия Викторовна 9 9
МБОУ СОШ №

11
Белоглинский район

85,96 победитель

4 Куркина Евгения Дмитриевна 10 10
МБОУ СОШ №

11
Белоглинский район

85,74 призер

5 Константинова Дарья Андреевна 11 11
МБОУ СОШ №

12
Белоглинский район

78,32 призер

6 Кобозева Дарья Руслановна 9 9 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 77,37 призер

7 Соболь Яна Анатольевна 11 11
МБОУ СОШ №

16
Белоглинский район

76,66 призер

8 Найденова Диана Алексеевна 9 9
МБОУ СОШ №

31
Белоглинский район

73,23 призер

9 Мелихова Юлия Алексеевна 9 9 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 73,05 призер

10 Новохатская Александра Ивановна 11 11 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 72,51 призер

11 Жихарева Ксения Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 72,06 призер

12 Ручкина Софья Михайловна 11 11 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 66,77 призер

13 Асеева Виктория Евгеньевны 9 9 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 59,38 призер

14 Шпилько Виктория Александровна 9 9 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 59,36 призер

15 Павленко Вероника Михайловна 11 11 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 57,34 призер

16 Крамаренко Дарья Дмитриевна 10 10 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 55,68 призер

17 Антипова Софья Николаевна 10 10 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 54,82 призер

18 Аксёнова Екатерина Витальевна 9 9 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 54,58 участник

19 Ярышева Гульбахор Юсуфовна 9 9 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 51,61 участник

20 Мокрушина София Александровна 11 11 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 51,07 участник

21 Степанова Валерия Васильевна 9 9 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 50,72 участник

22 Сотникова Полина Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 50,09 участник

23 Субботина Анастасия Олеговна 10 10 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 49,91 участник

24 Непочатых Анна Александровна 9 9 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 49,41 участник

25 Романова Анастасия Андреевна 10 10 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 47,03 участник

26 Дронова Алиса Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 42,30 участник

27 Ноздрачёва Арина Игоревна 9 9 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 42,22 участник

28 Деркач Софья Игоревна 10 10 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 38,97 участник

29 Никитина Александра Денисовна 10 10 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 16,38 участник

30 Сеина Анна Александровна 9 9 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 12,13 участник

31 Гучева Олеся Евгеньевна 10 10
МБОУ СОШ №

11
Белоглинский район

10,25 участник

32 Бродникова Екатерина Алексеевна 10 10 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 5,75 участник

33 Гречаная Мария Алексеевна 10 10 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 3,25 участник

34 Дзюба Анна Евгеньевна 10 10 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 2,75 участник

35 Перевалова Софья Сергеевна 10 10 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 2,38 участник

36 Настеко Анастасия Дмитриевна 11 11 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 1,75 участник

37 Аверина Александра Николаевна 11 11 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 1,25 участник

38 Лебедь Арина Игоревна 9 9 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 0 участник

39 Булгакова Татьяна Алексеевна 11 11 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 0 участник

Начальник Управления образования

администрации муниципального образования

Белоглинский район                              Т.В. Сорокина